
Закон за дополнување на Законот за заштита на личните податоци 

 

Член 1 

Во Законот за заштита на личните податоци („Службен весник на Република 
Македонија“ брoj 7/2005, 103/2008, 124/10, 135/11, 43/14 и 153/15), во членот 7-а по 
ставот 1 се додава нов став 2, кој гласи:  

 
„Обработката на личните податоци што се содржани во Избирачкиот список се 
врши под услови утврдени со Изборниот законик и на начин пропишан со прописите 
донесени врз основа на тој закон.“.  

Член 2 

Овој закон влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на 
Република Македонија“. 

 

 


